
外寸

日野 KS-FS1EWWA クレーン付 トラックランド栃木

ASK T17609
日野

大型

平成17年04月

FS1EWW-10***

24,970Kg

E13C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

クレーン付

KS-FS1EWWA

9,900Kg

233,000Km

7速MT

12.91L

2人

L1,197cm x W249cm x H377cm L819cm x W237cm x H150cm

★メーター実走行約23万km★  ヒアブクレーン付 2デフ  ベッド、ETC  【上物】 年式：H17 床

面：鉄 床面地上高：137cm  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確

認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


