## 日野 KS-FS1EWWA クレーン付

車両 所在地

上物メーカー

## トラックランド栃木





本体 価格

ASK 万円

お問合せ 番号

T17609

車両情報			
メーカー	日野	車名	プロフィア
重量	大型	形状	クレーン付
年式	平成17年04月	型式	KS-FS1EWWA
車体番号	FS1EWW-10***	最大積載量	9,900Kg
車両総重量	24,970Kg	走行距離	233,000Km
原動機	E13C	ミッション	7速MT
馬力	380	総排気量又は定格出力	12.91L
燃料	軽油	定員数	2人
車検	令和08年09月30日	リサイクル券	
├ <b>址</b> が情志は			

L1,197cm x W249cm x H377cm 外寸 内寸

L819cm x W237cm x H150cm

## 備考

メーター実走行約23万km ヒアブクレーン付 2デフ ベッド、ETC 【上物】年式:H17 床 面:鉄床面地上高:137cm 中古トラックのことならトラックランドにお任せください! 現車確 認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。

























